
平成２８年４月１日 

会員各位 

 

   

山口県介護福祉士会周南ブロック総会及び研修会のご案内 

 

  春陽の候、ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。昨年度中は、山口県介護福祉士

会周南ブロックの運営に格別のご協力を賜り、誠にありがとうございます。今年度も、介護

福祉士等の資質向上のために尽力して参りたいお思いますので、ご指導・ご鞭撻の程、よろ

しくお願い申し上げます。 

 さて、下記の通り、ご案内いたしますので、お忙しいとは存じますが、ご参加の程、よろ

しくお願い申し上げます。 

 

 

  

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

〆切日  平成２８年５月２５日（水） 

※参加申し込みは、メール又はＦＡＸでお願い致します。 

 

 主 催  一般社団法人山口県介護福祉士会周南ブロック 

 

 

日 時  平成２８年６月３日（金）１９：００～ 

内 容  平成２７年度事業報告・収支決算報告、平成２８年度事業計画 

場 所  地域密着型特別養護老人ホーム  

くすのき苑 地域交流室 （周南市城が丘３丁目６－１） 

 
 

 

現場で頑張っている方、いまはひと休みしている方も、みんなで集まって思いを共有しませんか？ 

この度はカフェ形式、少人数でグループを作って日頃の介護への思いやこれからのみなさん自身に

ついて思いを共有してみたいと思います。 

是非ご参加いただいて介護の魅力の再発見をしてみましょう！ 

 

日 時  平成２８年６月３日（金）１９：３０～２０：３０ 

 内 容  かいごカフェ「発見 発信 発展 介護の魅力！！」 

参加費  200円（ドリンク、軽食付き） 

「発見  発信  発展  介護の魅力！！」 

● 総 会 ● 
 

● 研修 会 ● 

 

 

 

 
 



 

 

研修会及び総会申込書 

 

ＦＡＸ ０８２０－４８－４４４１ 濵田のり子 行 

                        

                       ※該当する箇所に○をお願いします 

№ 名前 所   属 研修会 総会 会員・準会員 

１ 
 

 

    

２ 
 

 

    

３ 
 

 

    

４ 
     

５ 
     

６ 
     

７ 
     

※個人情報を会の運営以外で使用することはありませんのでご安心下さい。 

 

 

 

 

 

【お問い合せ】 

山口県介護福祉士会周南ブロック ブロック長 濵田のり子 

ﾒｰﾙｱﾄﾞﾚｽ ｈａｍａｄａ＠ｈ－ｆｕｊｉ．ｃｏｍ 

   ℡０９０－５７０２－８３９１ 

 

   


